Colliers de serrage

Type

SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS
SPIRALEX OHS

Matériau

Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable [AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)
Acier inoxydable (AISI 430)

Collier de serrage type SPIRALEX-OHS

Zone de serrage
mm
100 /102
10 /115
120 /127
130 /130
140 /140
150 / 152
160 / 160
170 /175
180 / 180
190 /190
200 / 200
215/ 215
225 /225
250 / 250
275 [ 275
280 / 280
300 / 300
315 / 325
350/ 350
380 / 380
400 / 400
450 / 450
55/55
500 / 500
60/ 65
70 /75
80/80
90/ 90

| Colliers double fils pour gaine (Abraflex/Vacufixx/CP)

Article

1195277
11195278
1M95279
11195280
11195281
11195282
11195283
11195284
11195286
11195287
11195288
11195289
11195290
11195291
11195292
11195293
11195294
11195296
1195297
11195298
11195299
11195300
11195259
11195301
11195261
11195273
1195274
1195276

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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